
  

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 

CONTRATO Nº 002/2021 

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE - AMMOC 

CONTRATADA: HIDRAUOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS LTDA 

  
                             ORDEM DE SERVIÇO Nº 002/2021 DE 21 de dezembro de 2021. 

  
 
O Secretário Executivo da AMMOC, DENIR NARCIZO ZULIAN, no uso de suas atribuições, autoriza a 

empresa HIDRAUOURO SOLUÇÕES EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 

13.185.407/0001-82 em conformidade com o contrato nº 002/2021 de 20/12/2021 a iniciar a reforma 

na Sede da AMMOC em Joaçaba, com fornecimento de material e mão de obra. 

Lote Descrição Valor Unitário 

01                           Execução de Reforma da Sede da AMMOC  R$   104.000,00 

 
Prazo de Conclusão: 
  
120 (cento e vinte) dias após publicação da presente ordem de serviço. 
 
Valor Total:   
 
R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais). 
 

                                                                                                          
         Joaçaba (SC) 21 de dezembro de 2021. 

 
 
 
 

 
DENIR NARCIZO ZULIAN CASSIANO FELIPE BEDIN 
Secretário Executivo                                                 Administrador 
CPF: 642.761.809-10 CPF: 059.720.309-18 
Contratante                                                                      Contratada 

 


		2021-12-20T16:12:08-0300
	Joaçaba
	DENIR NARCIZO ZULIAN:64276180910
	I am the author of this document


		2021-12-21T10:51:40-0300
	CASSIANO FELIPE BEDIN:05972030918




